
 

 

P.1/2 

 

「シャボネットユ・ムＰ－５泡１ｋｇＰ付１１」仕様変更のご案内 
 

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、以下の対象商品につきまして、下記のとおり変更させて頂くことになりましたので、ご案内申し上げます。 

引き続き本商品をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

 なお、薬液処方、各種コード類、価格の変更はございません。 
敬具 

記 

【対象商品および切替予定時期】 

対象商品 切替予定時期 

【23358】シャボネットユ・ムＰ－５泡１ｋｇＰ付１１ 2021年 6月下旬～7月上旬 

※出荷状況により切替予定時期が変動する可能性がございます。 

 

【変更内容】 

① ボトル仕様の変更 

環境影響に配慮し、ボトルの重量を低減します。それに伴い、単品および外装重量を変更いたします。 

また、オーバーシュリンク包装を無くし、残液の視認性を向上させるため、残量スリットを追加いたします。 

 旧（現行品） 新（仕様変更品） 

ボトル単体の重量 65g 55g 

単品重量 1,125g 1,104g 

外装重量 14.2kg 13.9kg 

商品外観 

（左）正面 

（右）側面 

             

 

  

 

  

※単品および外装サイズは変更ございません。 

 



 

 

P.2/2 

 

② ラベルおよび外装デザインの変更 

ボトル仕様の変更に伴い、ラベル・外装デザインを変更いたします。 

 旧（現行品） 新（仕様変更品） 

表 

ラ 

ベ 

ル 

  

外

装 

 

 

 

    

以上 


